\

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 24.12.2024. № 92

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024 -  2025 учебном году

В соответствии с пунктом 34 Порядка проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденного приказом министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении порядка проведения
Всероссийской олимпиады школьников»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списки победителей и призеров Всероссийской олимпиады школьников
(приложение № 1).

2. Наградить грамотой отдела образования победителей и призеров Всероссийской
олимпиады школьников, согласно утвержденному списку.

3. Поощрить благодарственными письмами учителей, ученики которых стали
победителями и призерами Всероссийской олимпиады школьников, согласно
утвержденному списку.

4. Участникам Всероссийской олимпиады школьников объявить благодарность.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела образования Ю.С. Янченкова

Приложение № 1
к приказу отдела образования
№ 92 от 24.12.2024

Список победителей и призеров Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Образовательное
учреждение

Класс Кол-во
баллов

Предмет Результат
участия

Ф.И.О. учителя

1. Матвиенко
Иван Игоревич

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

7 46 Г еография Призер Солдатенкова Татьяна
Александровна

2. Ясинская
Александра
Леонидовна

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

7 43 Г еография Призер Солдатенкова Татьяна
Александровна

3. Митчурова
Елизавета
Сергеевна

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

8 45 Г еография Призер Евсеенкова Любовь
Владимировна

4. Харельская
Лучезара

Дмитриевна

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

8 45 Г еография Призер Евсеенкова Любовь
Владимировна

5. Безматерных
Николай

Николаевич

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

9 61 Г еография Победитель Евсеенкова Любовь
Владимировна

6. Кулагин
Максим

Станиславович

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

9 66 Г еография Победитель Евсеенкова Любовь
Владимировна

7. Огородников
Андрей

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

10 66 Г еография Победитель Солдатенкова Татьяна
Александровна

3

Александрович Матросова
8. Кулагин

Никита
Станиславович

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

11 73 Г еография Победитель Солдатенкова Татьяна
Александровна

9. Гульбова
Ирина

Дмитриевна

МБОУ Татарская
школа им. В.А.

Матросова

11 70 Г еография Победитель Солдатенкова Татьяна
Александровна

10. Борозднова
Кристина
Сергеевна

МОУ
Новомихайловская

средняя школа

1 1 68,5 Биология Победитель Коршунова Нина
Владимировна

11. Авдеев
Алексей

Александрович

МОУ
Новомихайловская

средняя школа

11 71,2 Биология Победитель Коршунова Нина
Владимировна

12. Клочкова
Диана

Александровна

МБОУ
Монастырщинская
средняя школа им.

А.И. Колдунова

9 43 История Призер Луцеева Наталья
Николаевна

13. Шарипова
Камила

Умеджоновна

МБОУ
Монастырщинская
средняя школа им.

А.И. Колдунова

11 44 Английский
язык

Призер Майорова Тамара Ивановна

14. Кузьмина
Валерия

Сергеевна

МОУ
Новомихайловская

средняя школа

7 45 Технология Призер Счастливая Татьяна
Куприяновна